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20. pielikums

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas  noteikumiem, Āgenskalna Valsts ģimnāzijas izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšana noteikumiem,
28. 08. 2017., Nr. GVA-17-3-nts
                                                                                                                                                                                                  Praktiskā darbu  vērtēšanas kritēriji vizuālā mākslā
Praktiskā darba vērtēšanas kritēriji  vizuālā mākslā
	Nr.
	Vērtēšanas  kritēriji
	Punkti
	Punktu izmantojuma skaidrojums

	
	Gleznojums, zīmējums, kompozīcija, kolāža, grafika, darbs materiālā
	
	

	1.
	Atbilstība tēmai 
	4
	4 - atbilst visām prasībām;

3 - ir 1 nepilnība;

2- ir dažas nepilnība;

1- vairāk kā 3 nepilnības;

0 - prasības nav ievērotas



	2.
	Kompozīcijas risinājums
	4
	

	3.
	Tehniskā izpildījuma kvalitāte
	4
	

	4.
	Mākslas valodas elementu izmantošana ( līnija, laukums, forma, ritms, apjoms, līdzsvars, krāsa,)
	4
	

	5.
	Radošums (autora individuālais redzējums, idejas oriģinalitāte)
	2
	2- atbilst visām prasībām;

1 - daļēji atbilst prasībām;

0 - prasības nav ievērotas

	6.
	Attieksme pret darbu ( izglītōjamā darbs stundā, darba nodošanas savlaicīgums)
	2
	

	Kopā
	20
	


                                                    Praktiskā darba kvalitātes vērtējuma / pašvērtējuma skala 
	Punkti
	1 - 2
	3 - 4
	​5 - 6
	7 - 8
	9 - 10
	11 - 12
	13 - 14
	15 - 16
	17 - 18
	19 - 20

	Balles
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Līmenis
	vājš
	viduvējs
	optimāls
	augsts

	Vērtējums/

pašvērtējums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Sagatavoja mākslas jomas metodiskās komisijas  vadītāja Ieva Drēviņa 2016. gada maijā                                                                                                                                                    
